A entrega dos produtos deverá ser conforme o previsto no Termo de Referência, correndo todos 

os custos de frete, tributos e demais despesas por conta da contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: 

3.1. O valor total deste Contrato é de R$ 11.686,65 (onze mil, seiscentos e oitenta e seis 

reais e sessenta e cinco centavos), sendo irreajustável, salvo em hipótese de reequilíbrio 

econômico. 

CLÁUSULA QUARTA – DO FATURAMENTO E PAGAMENTO: 

4.1. Os pagamentos serão realizados mediante apresentação de nota fiscal, contendo: 

a) Data de emissão;